OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOCOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLOOOOOOLOOOOOOOOL
DOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO0

R R R R R R R R R R A R R O O O O O O O O R R R R S R S S R R R R R R R R O R A R AR
COOOOCOOOOOOOOCCOOV00000000000000OOC000000000000VV00V0V00000000000000000000000V0OOVVVVOVVVVOVOVOOOCOOOOOO
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

|

a

cka

ré

bez predchadzajuceho upozornenia.

a priruc

y vozi

Vitajte pri pouzivani nasich produktov
red pouzitim produktov si pozorne precitajte navod na pouzitie. Nas

spolo¢nost si vyhradzuje pravo zlepSovat dizajn a upravovat produkty

P

E

Pouzivatelsk
Ruby / Orion / Noam / Mabel / Jordan

SVX-20376-06/SVX-20377-06
SVX-20378-06/SVX-20379-06

SVX-20380-06/

Kozmetick



1. O tejto priru ke ]

Tato prirucka by sa mala pouzivat iba ako referencia na obsluhu tohto konkrétneho modelu. Ak sa tato
priru¢ka pouzije na iné ucely, naSa spolocnost nenesie ziadne prislusné dosledky a zodpovednost.
VSetky informacie v tejto prirucke su chranené autorskym pravom a nesmu sa kopirovat a prekladat’

v Ziadnej Casti tejto Specifikacie bez pisomného suhlasu nasej spolo¢nosti.

2. Upozornenie |

« Nestupajte po produkte, ani po riom neskacte.

« Nedovolte detom hrat sa s tymto produktom.

« Zariadenie neumiestriujte na vihké miesta, ako je kupeltia, nevystavujte ho priamemu sine¢nému Ziareniu.
« Nepouzivajte tento produkt na miestach, kde malujete/striekate farby.

3. Bezpe nostné opatrenia ]

« Pred instalaciou, prevadzkou a nastavenim si pozorne precitajte tento navod a dobre ho, prosim, uschovajte.
« Dodrziavajte pravidla bezpec¢nej prevadzky, produkt sa nesmie pretazovat a aby sa zabezpecilo, ze
bezpecnostné ochranné vybavenie produktu je Uplné a spolahlivé, véas eliminuje nebezpecné faktory.

« Pravidelne utahujte skrutky a matice, aby ste predisli porucham spésobenym uvolnenim, postvanim,
vibraciami a odpadnutim.

« Tento produkt nie je povolené prevadzkovat, ked ma poruchu. Ak sa zisti abnormalny jav alebo abnormalny
zvuk, musi sa okamzite zastavit' a skontrolovat a po odstraneni poruchy je mozné pokracovat v praci.

« Obsluha musi byt oboznamena s preventivnymi opatreniami popisanymi vo vSetkych ¢astiach navodu,
aby bola zaistena bezpec¢nost osdb a produktu.

« Produkt, prosim, umiestnite na rovnt podlahu.

« Po kazdom oSetreni pouzite na odstranenie prachu alebo $kvin z produktu iba neutralny roztok.

« Vyrobok umiestnite na vhodné miesto podla celkového usporiadania, denného alebo umelého osvetlenia a
prevadzkového stavu pracovného prostredia. a uchovavaijte ho v ¢istom, suchom a chladnom prostredi.




4. Instalacia J

1. Otvorte krabicu a skontrolujte, ¢i je vyrobok neporuseny a &i je prisluenstvo alebo nahradné diely
kompletné. Ak sa vyskytne nejaky problém, kontaktujte, prosim, distributora alebo nas.
2. Instalacia

{ Tento obrazok produktu sluzi len na zobrazenie, konkrétnu konstrukciu produktu najdete v skuto€nom produkte.J

SVX-20376-06 - Komponenty

Meno Ukazka Mnozstvo
A Kovovy ram lavy 1
B Kovovy ram pravy 1
Cc Prislusenstvo-1 4
D Koliesko 4

Skrutka
E (M6X20) 19
F Prislusenstvo-2 3
G Okruhla trubica 3
H Prisavka 13
I Sklo 3
J Gumova zatka 18




SVX-20376-06 * Postup pri instalacii

fi

/N

X

|2 ;

Al

|




SVX-20377-06 - Komponenty

Nazov Ukazka Mnozstvo
A Sklo @ 3
B Koliesko @ 4
C Okruhla trubica / 3
D Kovovy ram lavy-1 Z 1
E Kovovy ram pravy-1 Z 1
F Kovovy ram lavy -2 Z / 1
G Kovovy ram pravy -2 Z / 1
H Prislusenstvo-1 3

Skrutka

' (M6X20) 13

Skrutka
J (M6X35) S
K Plastovy kolik 13
L Matica 4

(M6x12)




SVX-20377-06 * Postup pri instalacii

\D\\




SVX-20381-06 * Komponenty

Meno Ukazka Mnozstvo
A Sklo 1
604x296
Sklo
B 624x356 @ 3
C Koliesko C b 4
D Okruhla trubica / 5
E Kovovy ram lavy -1 @ 1
F Kovovy ram pravy-1 é f / 1
PrisluSenstvo-1
G 648x340 @ 1
H Prislusenstvo-1 @ 3
668x400
Skrutka
| (M6x20) ) 1
J Plastovy kolik S 16




Aty

—_—




SVX-20378-06 - Komponenty

Nazov Ukazka Mnozstvo
A Prislusenstvo-1 \\___0—:—\— 3
B Koliesko @ 4
[
(o] PrisluSenstvo-2 \ 3
Tesnenie
< (s6) 18
Skrutka
E (MBX12) ) 19
F Sklo @ 3
G Zaslepka otvoru-1 @ 12
H Zaslepka otvoru-2 @ 24
| Prisavka ? 13




SVX-20378-06 * Postup pri instalacii




SVX-20379-06 - Komponenty

Nazov Ukazka Mnozstvo

B Koliesko

A Prislugenstvo-1 @_\— s
O

Tesnenie

(
Cc Prislusenstvo-2 \ 3

D 25
(26)
Skrutka
E (M6X12) 19
F Sklo 3
¢ Zaslepka otvoru-1 @’ 12
X Zaslepka otvoru-2 % 24
! Prisavka = 13
J Prislusenstvo-3 1
Skrutk
« rutka ,

(MBX16)




SVX-20379-06 * Postup pri instalacii

=/

R




5. Technické Parametre

Menovité zatazenie zdvihania

30 kg

Rozmery balenia

77x45.5x15.5 cm (SVX-20376-06)
85x44x14 cm (SVX-20377-06)
88x43x20 cm (SVX-20381-06)
76x45.5x15 cm (SVX-20378-06)
99.5x65.5x17.5 cm (SVX-20379-06)

SVX-20376-06

535 mm
E
®
3
16&
SVX-20377-06
| 548 mm

430 mm

830 mm

o}
=




SVX-20381-06

465 mm

| 735 mm
—k
E
3
SVX-20378-06
600 _mn
E
8
o)
SVX-20379-06
680 mm

805 mm

(IS

465 mm

u:lﬂ




6. Udrzba |

Ak je tam mastnota, utrite povrch €istou vodou a neutralnym pripravkom a pouzite handri¢ku na
odstranenie prachu a Skvfn. Je zakazané pouzivat alkohol, silné kyseliny, silné alkalie a iné
rozpustadla, aby sa zabranilo predéasnému znehodnoteniu plastovych casti.

7. RieSenie problémov ]

Ako sa prejavuje porucha Pri¢ina Riesenie

Nefunguje spravne Kolieska sa neotacaju ani nehybu. Vymerite koliesko.

Ak sa problém nevyriesi ani po vy$Sie uvedenych operaciach,
obratte sa na stredisko Udrzby alebo dodavatela, aby ho vyriesili.

L]
Nevyhadzujte staré alebo chybné zariadenia do domaceho odpadu;

malo by sa to robit len prostrednictvom verejnych zbernych miest.

A Pred pouzitim skontrolujte Specifikaciu produktu. Tato priruc¢ka sluzi len ako
referencia. Specifikacie sa mdzu zmenit bez predchadzajticeho upozornenia.

0 )



	1. O tejto príručke
	2. Upozornenie
	3. Bezpečnostné opatrenia
	4. Inštalácia
	SVX-20376-06 • Komponenty
	Č. Meno    Ukážka    Množstvo
	Kovový rám ľavý
	Koliesko
	Príslušenstvo-2
	Sklo


	SVX-20377-06 • Komponenty
	Č. Meno    Ukážka    Množstvo
	Sklo


	SVX-20378-06 • Komponenty
	SVX-20379-06 • Komponenty
	SVX-20378-06
	7. Riešenie problémov

